МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 118

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

О зачислении детей в
списочный состав МБДОУ №118

На основании заявления родителя, договора между МБДОУ № 118 и
родителями

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в списочный состав детей МБДОУ №118 «Детский сад

комбинированного вида» - 22 ребенка.

ПРИКАЗ

01.09.2018 г. № 59/1-д

Заведующая МБДОУ №118 Л.В. Козлова